ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГЕРБ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ТЯЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
/6-я очередная сессия/
РЕШЕНИЕ № 32
от 20.12.2001 г.
р.п. Тяжинский
«Об утверждении норматива удельного расхода тепловой энергии, расчитанного на один кв.м отапливаемой площади жилых зданий Тяжинского района»
Рассмотрев документальное обоснование изменения норматива удельного расхода тепловой энергии одного кв, м. отапливаемой площади жилых зданий Тяжинского района, составленное в ходе исполнения распоряжения № 425-р от 03.05.2000г. Администрации Кемеровской области: «О проведении паспортизации теплоисточников, экспертизы нормативов расхода топлива и потребления тепловой энергии», на основании Заключения № 2-01-292 от 24.04.2001г.  ГУП ЖКХ Кемеровской области, имеющего Свидетельство об аккредитации энергоаудитора В 0005 от 21.11.2000 г. и лицензии В 007932 (регистрационный № КЕМ 0059911 от 13.05.98г.)
Районный Совет депутатов Р Е III И Л:
1. Утвердить норматив удельного расхода тепловой энергии на один кв.м. отапливаемой площади жилых зданий Тяжинского района 0,027 Гкал/м2 в месяц.
2. Отменить норматив в размере 0,018 Гкал/м2 в месяц, установленный решением Районного Совета депутатов от 10 сентября 1998 г. № 45.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Черкасов М.А.)